

Znak sprawy: WAW-WA.271.5.2019

Warszawa, 10 październik 2019 r.

WYKONAWCY

Dostawa 42 zestawów komputerowych dla potrzeb Urzędu Statystycznego w Warszawie.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści Ogłoszenia. Zgodnie z § 18, p.2 SIWZ, Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedzią:

Pytanie 1:

„Przedmiotem Zamówienia są zestawy komputerowe złożone z jednostek centralnych i monitorów. Wśród wymagań Zamawiający zawarł zapis, aby zarówno jednostka centralna jak i monitor wyposażone były w porty graficzne HDMI. Większość producentów markowego sprzętu komputerowego stosuje w swych urządzeniach porty typu Display Port, złącze HDMI pozycjonując jako przeznaczone do domowego sprzętu multimedialnego. Czy Zamawiający uzna za spełniające wymagania urządzenia (jednostka centralna i monitor) wyposażone w porty Display port zamiast HDMI?”

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający dopuszcza użycie portu DisplayPort pod warunkiem, że zestaw będzie umożliwiał również podłączenie przy pomocy interfejsu VGA. Jeżeli zestaw posiadałby interfejs DisplayPort, Wykonawca musi zapewnić jednolite okablowanie dla tego interfejsu bez stosowania przejściówek.

Pytanie 2:

„W specyfikacji stacji roboczej, pkt 10 Obudowa, Zamawiający zawarł następujący zapis: „Małogabarytowa, klasyczna o stonowanym kolorze zestawu (ciemny lub szary), zapewniająca sprawne odprowadzanie ciepła emitowanego przez komponenty komputera”. Prosimy o doprecyzowanie, co Zamawiający ma na myśli pisząc „Małogabarytowa”. Czy obudowa typu MiniTower/Desktop spełnia te kryteria, czy też Zamawiający oczekuje dostawy urządzeń w formie SFF (small form factor)?”

Odpowiedź na pytanie 2:

W OPZ nie został sprecyzowany konkretny typ obudowy. Jednocześnie Zamawiający nie wymaga, aby stacja robocza miała kieszeń na napęd CD/DVD. Kieszeń napędu CD/DVD determinuje jeden z wymiarów obudowy Mini Tower/Desktop. Obudowa Mini Tower/Desktop z kieszenią CD/DVD może powodować nadmiarowość przestrzeni na stanowisku pracy, co jest utrudnieniem w nazwaniu obudowy jako „małogabarytowa” w stosunku do użytych komponentów i potencjalnego zastosowania zestawu.

Odpowiedź na pytania nie stanowi modyfikacji treści Ogłoszenia oraz SIWZ.

Wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, mimo że nie są modyfikacją SIWZ, mają charakter wiążący dla Wykonawców. Oznacza to, że każdy Wykonawca chcący wziąć udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przy konstruowaniu swojej oferty, musi wziąć pod uwagę wyjaśnienia Zamawiającego odnoszące się do treści ogłoszenia o zamówieniu i specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Urząd Statystyczny w Warszawie

ul. 1 Sierpnia 21, 02-134 Warszawa
tel. 22 464 20 00
SekretariatUSWAW@stat.gov.pl
warszawa.stat.gov.pl

DYREKTOR

Zofia Kozłowska